
 

ZARZĄDZENIE NR 69/2022 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

 

z dnia 12 maja 2022 r.  

 

w sprawie udzielenia Zastępcy Burmistrza Borku Wlkp. pełnomocnictwa do zawarcia 

umowy o dofinansowanie  zadania  pn. „Rozbudowa i przebudowa budynku 

Przedszkola Samorządowego w Karolewie – III etap” 

 

 

 

 Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Jolancie Chudzińskiej, Zastępcy Burmistrza 

Borku Wlkp., do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Borek Wlkp. dotyczących 

zawarcia umowy o dofinansowanie zadania pn. „Rozbudowa i przebudowa budynku 

Przedszkola Samorządowego w Karolewie – III etap” z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Programu Inwestycji Strategicznych. 

2. Oświadczenia woli, o których mowa w ust. 1 składane są jednoosobowo. 

3. Pełnomocnictwo udzielone jest na czas nieobecności Burmistrza Borku Wlkp.  

 

§ 2. Pełnomocnictwo niniejsze nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

     Burmistrz  

    

     /-/ mgr Marek Rożek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


